
Skip to content

[image: alt]		





	Léčba neplodnosti
	Gynekologie
	Darování	Darování vajíček
	Darování spermií



	O nás	O klinice
	Náš tým
	Kontakty
	Příběhy našich klientů



	Ceník


		Menu
	Léčba neplodnosti
	Gynekologie
	Darování	Darování vajíček
	Darování spermií



	O nás	O klinice
	Náš tým
	Kontakty
	Příběhy našich klientů



	Ceník









Kontaktujte nás




	

CZ

	

EN

	

IT












Page Not Found











Page Not Found









Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází, promiňte!




[image: alt]









Facebook-f
		



Instagram
		








Toto jsou internetové stránky společnosti IVF Clinic a.s., která patří do skupiny FutureLife, se sídlem na Olomouc, Nová Ulice, Horní lán 1328/6, IČ: 29358914, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10467. Společnost přestala být s účinností ode dne 22.5.2021 členem koncernu SYNBIOL, a to na základě oznámení řídící osoby koncernu – společnosti SynBiol, a.s., IČO 26014343. Ta sdělila, že existence koncernu není k danému datu nadále dána s tím, že osoby jí přímo či nepřímo ovládané již nebudou podléhat jednotnému řízení ve smyslu §79 odst. 1 zákona o obchodních korporacích.






Adresa


IVF Clinic, a. s.

Horní lán 1328/6,

Nová ulice,

779 00 Olomouc






Kontakt


+420 588 884 180

info@ivfclinic.cz






Užitečné odkazy


Léčba neplodnosti 

Náš tým 

O klinice
Ochrana osobních údajů

Statutární orgány

Výroční zprávy a jiné dokumenty

Ochrana oznamovatelů 













© 2024 IVF Clinic a.s.





Realizace digitální agentura







[image: alt]













Vážení pacienti,
kvůli technickým problémům momentálně nejsme schopni odbavovat emailové komunikace. Prosím, využijte telefon +420 588 884 180. V případě akutních problémů zavolejte na horkou linku +420 725 666 111.
Na nápravě pracujeme. Děkujeme za pochopení.
IVF Clinic Olomouc


















                              